



Katowice dn. 21 kwietnia 2010 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

Uczestnicy postępowania nr RU/DW/16/10

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej 193 000 € na **dostawę mikroskopów z dopuszczeniem składania ofert częściowych zgodnie z poniższym podziałem: w zakresie części A – mikroskop laboratoryjny 12 szt.; w zakresie części B – mikroskop metalograficzny 1 szt.**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) w związku z pytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

DOTYCZY CZĘŚCI A - MIKROSKOP LABORATORYJNY 12 SZT.

1. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza okulary szerokokoplowe o powiększeniu WF10x (20mm)?

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK, Zamawiający dopuszcza okulary szerokokoplowe o powiększeniu WF10x (20mm)

2. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza głowicę binokularową obrotową (nachylenie 30°)?

Odpowiedź Zamawiającego:

NIE, Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania głowicy binokularowej obrotowej (nachylenie 30°)

3. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza obiektyw Planachromat

- PL 4x/0.10 odległość robocza 16mm
- PL 10x/0.25+20x odległość robocza 4,19 mm
- PL 20x/0.65 odległość robocza 2,14 mm
- PL 40x/0.65 odległość robocza 0,45 mm
- PL 100x/1.25 odległość robocza 0,12 mm

Odpowiedź Zamawiającego:

NIE, Zamawiający nie dopuszcza obiektywu Planachromat o proponowanych parametrach ze względu na zbyt małe odległości robocze szczególnie istotne, gdyż z mikroskopów mogą korzystać osoby o niewielkim doświadczeniu w pracy z mikroskopem – grozi uszkodzeniem obiektywów.

4. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza stolik 190 x 140 mm, z zakresem przesuwu 78 x 55 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

NIE, Zamawiający nie dopuszcza stolika 190 x 140 mm, z zakresem przesuwu 78 x 55 mm (proponowane rozmiary są zbyt małe)



5. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza kondensor Abbego NA=1.25 z układem centrującym?

Odpowiedź Zamawiającego:

TAK, Zamawiający dopuszcza możliwość zaofiarowania kondensora Abbego NA=1.25 z układem centrującym.

6. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza rozmiar stolika mniejszy niż podany w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

NIE, Zamawiający nie dopuszcza mniejszego rozmiaru stolika.

Powyzsze wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Specjalista
Aneta Knapik

.....
Sekretarz Komisji Przetargowej